

**Nørgaard Skødt Ejendomme ApS**  
**CVR-nr. 29321663**  
**Råbrovej 60**  
**2765 Smørum**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Susanne Skødt Kjeldsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nørgaard Skødt Ejendomme ApS  
Råbrovej 60  
2765 Smørum

CVR-nr.: 29321663

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Christian Nørgaard Kjeldsen, formand  
Frederik Nørgaard Kjeldsen  
Susanne Kjeldsen  
Anders Nørgaard Kjeldsen

### **Direktion**

Susanne Skødt Kjeldsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel og produktion, at eje aktier og anparter i danske eller udenlandske virksomheder samt investeringer i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret 2015 udviser et overskud på 730 t.kr. mod 569 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.599.640</b>	<b>2.343</b>
Personaleomkostninger	1	(364.011)	(364)
Af- og nedskrivninger		<u>(214.560)</u>	<u>(168)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.021.069</b>	<b>1.811</b>
Andre finansielle indtægter		18.134	22
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.074.047)</u>	<u>(1.010)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>965.156</b>	<b>823</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(235.000)</u>	<u>(254)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>730.156</u></b>	<b><u>569</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>730.156</u>	<u>569</u>
		<b><u>730.156</u></b>	<b><u>569</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		57.238.374	40.077
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>57.238.374</b></u>	<u><b>40.077</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>57.238.374</b></u>	 <u><b>40.077</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>375.576</b></u>	 <u><b>122</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>375.576</b></u>	 <u><b>122</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>57.613.950</b></u></u>	 <u><u><b>40.199</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>6.702.862</u>	<u>5.638</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.827.862</u></b>	<b><u>5.763</u></b>
Udskudt skat		<u>552.000</u>	<u>317</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>552.000</u></b>	<b><u>317</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		42.733.146	25.754
Bankgæld		<u>3.495.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>46.228.146</u></b>	<b><u>25.754</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.514.030	871
Bankgæld		0	82
Anden gæld		<u>2.491.912</u>	<u>7.412</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.005.942</u></b>	<b><u>8.365</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>50.234.088</u></b>	<b><u>34.119</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>57.613.950</u></b>	<b><u>40.199</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.637.876	5.762.876
Valutakursreguleringer	0	334.830	334.830
Årets resultat	0	730.156	730.156
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.702.862</b>	<b>6.827.862</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og løn	360.000	360	
Andre omkostninger til social sikring	4.011	4	
	<u>364.011</u>	<u>364</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Ændring af udskudt skat	235.000	254	
	<u>235.000</u>	<u>254</u>	
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	41.311.562	90.358	
Tilgange	17.375.880	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>58.687.442</u>	<u>90.358</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(1.234.508)	(90.358)	
Årets afskrivninger	(214.560)	0	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(1.449.068)</u>	<u>(90.358)</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>57.238.374</u>	<u>0</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	871	1.014.030	42.733.146	37.418.918
Bankgæld	0	500.000	3.495.000	1.870.000
	<b>871</b>	<b>1.514.030</b>	<b>46.228.146</b>	<b>39.288.918</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 57.238 t.kr. Der påhviler ejendommene en momsreguleringsforpligtelse.